АДМИНИСТРАLИЯ ПЕТРОВ СКОГО МУНИII4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА
оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Петровское Nч l7p7

/{,aj. а2J,
о закреплении территории Петровского мунициIIztJIъного округа за

муницип€tJIьными бюджетными образователъными организациями

Петровского муниципаJIьного округа Тамбовской области

В целях осуществления ежегодного персон€lJIъною учета детей,

подлежащих обуrению по образовательным программам дошкольного,

начаJIьного общего, основно- общего и среднего общего образования в

муниципальных бюджетных образовательных организациях Петровского

муниципалъного округа Тамбовской области, приема граждан дпя обучения

по образовательным программам дошкольного, начального общего,

оa"о""оrо общего и среднего общего образования, в соответствии с пунктом

6 части 1 статьи 9 Федеральною Закона Российской Федерации от 29j2)0t2
N927З-ФЗ (об образовании в Российской Федерацип> (с изменениями и

дополнениями), приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.0-9.2020 Ns458 (об утверждении Порядка приема на

обуrение по образоватеJIъным программам начаJIьного общего, основного

общего " .р.дrrЁго общего обр*Ъ"u"ио (с изменениями и дополнениями)

администрация муниципалъного округа постАНоВJIЯЕТ :

1. Зькрепитъ за муниципальными бюджетными образовательными

организациями Петровского муницип€lJIьного округа Тамбовской области,

реализующими основные образоватепьные программы дошкопьчого,

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

территории согJIасно приложению,
2. Руководителям муниципалъных бюджетных образовательных

организацйи 1мо"сеева л.и., Раева э.д., Припадчева Е.Н,, Захарова Т,В,,

Москалева Н.В.):
- осуществлятъ формирование контингента обучающихся с )лIеТом

', - разместить настоящее постановление на официальных сайтах

МуниципаJIъных бюджетных образовательных организаций Петровского

муниципального округа Тамбовской области,

з. Настоящее гIостановление опубликовать в г€вете <<вестник

Петровского округа).
4. Постановление администрации Петровского муниципапъного округа от

о7.оЗ.2024 N9352 <О закреrrлении территории Петровского муниципальною

округа за муницишалъными бюджетными образовательными организациями

Петровского муниципального округа Тамбовской области>> СчиТаТЬ

УТРЧIТИВШИМ СИЛУ.

5. Настоящее шостановление всryпает в силу со днrI ею принlIтия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возложитъ на

первого заместителя главы администраIдии муниципапьного окрУГа
В.И.Рыжкина.

Глава Петровского
муниципалъного о С.Н.Е,фанов

ý
}
;],

tl
и1

'|'rii,l| |

..a''
l)

а,||

Приложение
к постановлению администрации

Петровского муницип€Lпьного округа
тамбовской области,

от lra;z4Щ 4'",

Территории, закрепленные за муницип€lJIьными бюджетными
о бр азователъными организ ациrIми Петровского муницип€LгIъного окруГа

'гамбовской области

1. ,Щля получения дошколъного образования

J\ъ Наименование образовательных
организаций (филиалов)

Микрорайоны

1 Муниципальное бюджетное
общеобр€}зовательное учреждение
Волчковская средняя
общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза
Ф.А.Сорокина

с. Волчки, д. Барановка, д. Богородицкая,
д. Богушевка, д. Вельяминовка, д.
Ивановк&, д. Коротеевко, д. Круглополье,
д. Лазовка, пос. Новый путь, пос. Новая
жизнь, д. Павлово-Титово, д. Погореловка,
с. Знаменка, с. Большая Знаменка, д.
Малая Знаменка, п. Пырьи, д. Симирово

2 Филиал муницип€lJIьного
бюджетного
общеобр€}зовательного r{реждениll
Волчковской средней
общеобразователъной школы
имени Героя Советского Союза
Ф.А.Сорокина в с.Рахманино

д. Болъшая Лазовко, д.Никольское, с.

Рахманино, с. Щегловка, с. Песчаное

J Филиал муниципального
бюджетного
общеобрЕвовательного }п{реждения
Волчковской средней
обТцеобразовательной школы
имени Героя Советского Союза
Ф.А.Сорокина в с.Фёдоровка

д. Алексеевка, д. Аненкао д. Боголюбово, д.
Борщево, д. Засецкая, пос. Красный, с.

Найденовка, д. Новопавловка 2-я, д.
Осадовка, пос. Свободный Уголок, д.
Тютчево, с. Фёдоровка

4 Муницип€Llrьное бюджетное
дошкольное образовательное

}п{реждение Петровский детский
сад

с. Петровское: ул.Новая, ул.2 Новая,

ул.Моторина, ул.Гайдара, ул.Свободы,
ул.,Щорожная, ул.1 Восточнм, ул. 2
Восточная, ул.Пролетарскzu{, ул.Мичурина,
ул.Гагарина, ул.Рабочий поселок,

ул.Строителей, ул.Автотранспортная, пос,

Щобровольский, ул.Молодежная,

ул.Станционная, ул.Юбилейная, yn,,

Лесной переулок

Октябръская,ул.Венера, ул

д. Афанасьевка, с. Шехмань, с,

с. Яблоновец, с. Хренное, д. Мордовка,

Озёрки, с.

Бопьшой Изберлей,
Филиал муниципаJIъного
бюджетного дошколъного
образовательного учреждения
Петровского детского сада в
g.TIIexMaHb,

филиал муницип€uIъною
бюджетного
общеобрiвовательного учреждения
волчковской средней

общеобразовательной школы

имени Героя Советского Союза
Ф.А. в с.Яблоновец

с. ,Щубовое, д. Николаевка, пос. Ягодник
6 Муниципальное бюджетное

дошколъное образовательное

у{реждение ,Щубовский детский
сад

с. Кочетовка, п. Бударки, д. ,Щегтярка, п,

Победа, д. Полинино, пос ж/д станция

Песковатка, п. Тройное, с. Болъшая

Алексеевка

Филиал муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
Петровского детского сада в

с.кочетовка

1.

З.Космодемъянской, ул. Советская, ул
Первомайская, ул. Луговая, ул
ВЛКСМ, ул. Интернацион€IJIъная, ул,
Кооперативная, ул. Коммунальная, ул,
Кораблино, ул.Мира, ул. 1 Набережнuш, ул,
2 Набережная, ул. Пионерская, ул,

Степная, ул. Революционная, ул,
Комсомольская, ул. Красноармейская, ул,
Парковая, уtr. Садовая, ул. Ленина, пл,

Ленина, ул. Космонавтов, ул. Колхозная,

ул. Солнечная, ул. Школьная) д. Павловка,

пос. Троицкий, с. Покровское, д, Новая

улул.Победы,с.Петровское:

сд. ЧибизоВасильевка,

60 лет
общеобразовательное учреждение
<Изберлеевская начаJIъная шкоJIа-

детский сад)

Муниципальное бюджетное

5

8.

Малый Избердей, ул.,,Щорожная,

ул.Полевая, ул.ТамбовскЕuI, ул.Западная,
с.Стеншино, д.Пальневка, с.Новоситовка,
с.М.Самовец, с.Ивановка. д.Астахово,'
д.Харино
д. Казначеевка, д. Клочки, д. Мосоловкц д.
Покрово-Ендовище, д. Решетовка, с.

Семёновка, с. Сестрёнка, д. Хлопковка

9 Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного )чреждениrI
<Избердеевская нач€uIъная школа -
детский сад)) в с.Крутое

с. Крутое, д. Калиновка, с. Песковатка, д.
Борисовк&, д. Марфинкз, д. Предтечьево,
с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тафино,
с. Тынково, д. Фоновка

10. Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного учреждения
Избердеевской средней
общеобразовательной школы
имени Героя Советского Союза
В.В.Кораблина . в с.Покрово-
Чичерино

д. фемучка, с. Покрово-Чичерино, д.
Сергиевка, д. Снежково

11 Филиал муницип€tJIьного
бюджетного
общеобразовательного учреждения
<Изберлеевская начальная школа -

детский сад) в с. Успеновка

с.Успеновка, д. Щуровка, с. Казинские
Подворки, д.Сафоновко, д. Старая
Васильевка, с. Н-Гаритово, д. Нарышкино

|2. Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного учреждения
Избердеевской средней
общеобразовательной школы
имени Героя Советского Союза
В.В.Кораблина в с.Красиловка

с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тафино,

с.Тынково, д.Фоновка, д. Берёзовка,

д.Бычок 1-й, д. Виноградовка, с.Свинино,

д.Шумиловка

2, Щля получения начального общего образования

N наименование
образовательньIх организаций

Микрорайоны

д. Барановкц д. Боюродицкая, д. Боryшовка,
с. Болъшая Знаменка, д. Вельяминовка, с.

Волчки, с. Знаменка, д. Ивановка, д.

Коротеевка, д. Круглополье, д. Лазовка, д.

Малая Знаменка, п. Новая жизнь, п. Новый
путь, д. Павлово-Титово, д. Погореловка, п.

Пырьи, д. Симирово, д. Алексеевка, д.

Аненка, д. Боголюбово, д. Борщево, д.

Засецкая, п. Красный, с. Найденовка, д.

Новопавловка 2-я, д. Осадовка, п. Свободный
Уголок, д. Тютчево, с. Федоровка

1 Муниципалъное бюджетное
общеобразователъное

учреждение Волчковская
средняя общеобр€Lзовательная
школа имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина

д. Никольское, с. Рахманино, g. ТТIегловка,

с.Песчаное, д.Больш€ш Лазовка
2 Филиал муниципального

бюджетного
общеобразовательного
)чреждениrI Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в

с.рахманино

aJ Филиал муниципального
бюджетного
общеобразователъного

учрежден}u{ Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.

IIТехмань

4 Филиал муниципального
бюджетного
общеобразователъного

у{реждения Волчковской
средней обrцеобразовательной
школы имени Героя Советскою
Союза Ф.А.Сорокина в с.

Яблоновец

с. ,Щубовое, д. Николаевка5

бюджетного
общеобразовательного

учреждения Избердеевской
средней обrцеобразователъной
школы имени Героя Советского

муниципального

Союза В.В авс.

д. Мордовка, с. Хренное, с. Яблоновец

Щубовое

6 Филиал муниципЕtJIьного
бюджетного
общеобразовательного
учреждения Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.
Крутое

д. Борисовка, д. Калиновка, с. Крутое, д.
Марфинка, с. Песковатка, д. Предтечьево

7 Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного

)чреждения Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.
Красиловка

с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с. Тафино,
с.Тынково, с. Фоновка, д. Берёзовка, д.
Бычок 1-й, д. Виноградовка, с. Свинино, д.
Шумиловка

Филиал муЬиципаJIъного
бюджетною
общеобрЕвовательного
учреждения Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советскою
Союза В.В.Кораблина в с.
кочетовка

с. Кочетовка, п. Бударки, д
Победа, д. Полинино, пос
Песковатка, п.Тройное,
Алексеевка

,,Щегтярка, п.
ж/д станция

с.Большая

9 Филиал муницип€lJIьного
бюджетного
общеобразовательного

учреждениrI Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.
Покрово - Чичерино

л.фемучка, с.Покрово-Чичерино,Сергиевка,
д. Снежково

10. МУлицип€tJIьное бюджетное
оOщеоор€lзовательное

}п{реждение <Избердеевская
начагIьн€uI школа - детский
сад)

Петровское: ул. 60-лет ВЛКСМ, ул.
В.Кораблина, ул.,.Щорожная, ул.
Кооперативная) ул. Мира, ул. Первомайская,
ул. Пионерская, ул. Полевая, ул. Степная, ул.
ТIIкольная, ул.Тамбовская, с.Ивановка, д.
Астахово, д.Малая Алексеевка, с.Малый
Самовец, п.Никольское, с. Новоситовка, д.
Павловка, д.Пальнёвка, с.Стеньшино, п.

8.

Троицкий, д.Харино, д.
Чибизовка.
д.Казначеевка, д.Клочки, д.Мосоловкц
д.Покрово-Ендовище, д.Решетовка,
с.Семёновка, ё. Сестрёнка, д. Хлопковка

с. Петровское: ул. 1- я Набережн€ш, ул, 2-я

Набережная, ул.З.Космодемьянской,
ул.Западная, ул.Революционная,
ул.Интернацион€}JIьная, ул.Колхозная,
ул.КоммунаJIьная, ул.Комсомолъская,
ул.Космонавтов, ул.Красноармейская,
ул.Ленина, ул.пл.Ленина, ул.Луговая,

ул.Парковая, ул.Победыо ул.Садовая,

ул.Советская, ул'.Солнечная, д,Новая
еВас

Чегловка, д.

Муниципальное бюджетное
обшдеобразователъное

у{реждение Избердеевская
средняя обrцеобр€вовательная
школа имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина

с. Петровское
Моторина, ул.
Щорожная 2,
Восточная, ул.

ул. Новая, ул. 2- Новая, ул.
Гайдара, ул. Свободы, ул.

ул. 1- Восточная, ул. 2-я

Пролетарская, ул. Мичурина,

ул. Гагарина, ул. Рабочий Поселок, ул,
Венера, ул. Октябрьская, ул. Строителей, ул,
Автотранспортная, пос. Щобровольский, ул,
Молодежная, ул. Станционнaul, ул,
Юбилейная, Лесной переулок, п. Ягодник

Филиал муниципального
бюджетного
общеобрuвовательного

у{реждения <<Изберлеевская

начальн€я школа - детский
сад) в с. Петровское

11

д.,Щуровка, д.Казинские
д.Сафоновка, д.Старая
с.успеновка
с.Новое Гаритово, д.Нарышкино

Подворки,
Василъевка,

Филиал муниципального
бюджетного
общеобразовательного

)л{реждения кизбердеевская
началъная школа - детский
сад)) в с. Успеновка

l2

3.Щля поJIучения основного общего образования

IVIикрорайоныN9 наименование

д.Барановка, д.Богородицкая, д.Богушовка,
с.Большая Знаменка, д.Волъяминовкц
с.Волчки, с.Знаменка, д.Ивановка,

д.Коротеевка, д.Круглополье, д.Лазовка,

д.Малая Знаменка, п.tIовая жизнъ, п. Новый
путь, д.Павлово-Титово, д.Поюреловкц
п.Пыръи, д.Симирово, д.Алексеевка,

ово д.Б

1

обшеобразователъное

учреждение Волчковская
средняя обшеобразовательная
шкоJа имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина

е бюджетное

д.Засецкая, п.Красный,
д.Новопавловка 2-я,
п.Свободный Уголок,
с.Фёдоровка

с.Найденовка,
д.Осадовка,
д.Тютчево,

Филиал муниципального
бюджетного
общеобр€вовательного
у{реждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имеЕи Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в
с.рахманино

д.Болъшая Лазовка, д.Никольское,
с.Песчаное, с. Рахманино, с. Щегловка

J Филиал муниципЕlJIъного
бюджетною
общеобрzвователъного

у{реждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.
Шехмань

с.Афанасьевка, с.Большой Избердей,
Озёрки, с.IТIg)(цзц5

с

4. Филиал муниципального
бюджетного
общеобр€вовательного

учреждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.
Яблоновец

д. Мордовка, с. Хренное, с. Яблоновец

5 Муниципалъное бюджетное
обrцеобрzвовательное

учреждение Избердеевская
средняя общеобр€Iзовательная
школа имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина

с. Петровское: ул. 1- я Набережная, ул.2-я
Набережная, ул. 60-лет ВЛКСМ,
ул.В.Кораблина, ул.,Щорожная,
ул.З.Космодемьянской, ул. Западная,

ул.Интернацион€lJIьная, ул. Колхозная,

ул.Коммунальная, ул. Комсомольская,

ул.Кооперативная, ул. Космонавтов,
ул.Красноармейская, ул. Ленина, пл. Ленина,
ул.Луговая, ул. Мира, ул. Парковая,

ул.Первомайская, ул. Пионерская, ул.
Победы, ул. Полевая, ул. Революционная, ул.
Садовая, ул. Советская, ул. Солнечн€ш, ул.
Степная, ул. ШкольнаlI, ул. Тамбовская ул.
Новая, ул. 2- Новая, ул. Моторина, ул.

7

2.

L
i

i

Гайдара, ул. Свободы, ул. .Щорожная
Восточная, уп. 2-я Восточная, ул,
Пролетарская, ул. Мичурин4, ул. Гагарина,

ул. РабочиЙ Поселок, ул. Венера, ул,
Октябръская, ул. Строителей, ул,
Автотранспортная, ул. Молодежная, ул,
Станционная, ул. Юбилейная, ул. Лесной
переулок, д. Астахово, п. ,Щоброволъский, с,

Ивановка, д. Казначеевка, д. Клочки, п,

имени Ленина, д. Малая Алексеевка, с,

Малый Самовец, д. Михайловка, д,

Мосоловка, п. Никольское, д. Новая

Васильевка, с. Новоситовка, д. Павловка, д,

Палънёвка, с. Покрово-Ендовище, с,

Покровскоо, д. Решетовка, с. Семёновка, с,

Сестрёнка, с. Стенъшино, п. Троицкий, д,

Харино, д. Хлопковка, п. Ягодник, д,

фемучка. с. Малый Избердей, с. Покрово-

| Ч"ч.ри"о, д. Снежково, д. Сергиевка, д,

Чегловка, д. Чибизовка, д. ,Щуровка, д,

Казинские Подворки, д. Нарышкино, с.

Новое Гаритово, д. Сафоновка, д. Старая

Васильевка, с. Успеновка, д. Березовка, д,

Бычок t-й, д. Виноградовка, д. Воронки, с,

Свинино, д. Хренновка, д. Шумиловка

2, ylt. |-

6
бюджетного
о бще обр €Iзовательного

учреждения Избердеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в с.

Щубовое

муниципалъного

д. Борисовка, д. Калиновка, с.

Марфинка, с. Песковатка, д. Предчетъево
Крутое, д.Филиал муниципального

бюджетного
общеобрuвователъного

rIреждения Изберлеевской
средней общеобразовательной
школы имени Героя Советскою
Союза В.В.Кораблина в с.

Кругое

7

с. Красиловка, с. Лосиная Лука, с.

с.Тынково дс д

Тофино,8 муниципальногоФилиал
,ого

с. .Щубовое, д. Николаевка

Бычок 1-й, д. Виноградовка, с. Свинино, д.

Шумиловка
общеобр€Iзовательного

у{реждениrI Избердеевской
средней обшеобразовательной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в С.

Красиловка

с. Кочетовка, п. Бударки, д. ,Щегтярки, п.

Победа, д. Полинино, п жlд станция
Песковатка, п. Тройное, с. Большая
Алексеевка

9 Филиал муниципалъного
бюджетного
о бшдеобразовательного

у{реждения Изберлеевской
средней общеобразователъной
школы имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина в

с.кочетовка

4. Щля получения среднего общего образования

Jф Наименование образоватеJIьных IVIикрорайоны

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
у{реждение Волчковскм
средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина

д. Барановка, д. Богородицкая, д. Богушовка,
с. Боjlъшая Знаменка, д. Велъяминовка, с.

Волчки, с. Знаменка, д. Ивановка, д.

Коротеевк&, д. Круглополье, д. Лазовка, д. М-
Знаменка, п. Новая жизнь, п. Новый путъ, д.

Павпово-Титово, д. ПогореJIовка, п. Пырьи,

д. Симирово, д. Алексеевка, д. Аненка, д.

Боголюбово, д. Борщево, д. Засецкая, п.

Красный, с. Найденовкщ д. Новопавловка 2-

я, д. Осадовка, п. Свободный Уголок, д.

Тютчево, с. Фёдоровка

2 Филиал муниципальною
бюджетного
общеобразователъного

rIреждения Волчковской
средней общеобразовательной
школы имени героя Советского
Союза Ф.А.Сорокина в с.
TTIexMaHb

с. Афанасьевка, с. Большой Избердей, с.

Озёрки, с. Шехманъ, д. Болъшая Лазовка, д.

Николъское, с. Песчаное, с. Рахманино, с.

ТТIегловка, д. Мордовка, с. Хренное, с.

Яблоновец

.)
J I\4униципальное бюджетное

обшеобразовательное

учреждение Избердеевская
средняя

с. Петровское: ул. 1- я Набережная, ул.2-я
Набережная, ул. бO-лет ВЛКСМ, ул.
В.Кораблина, ул. ,Щорожная, ул.
з ской, .з

Интернациональная, ул. Колхозная, ул.
Коммуналъная, ул. КомсомольскаlI, ул.
КооперативнаrI, ул. Космонавтов, ул.
Красноармейская, ул. Ленина, ул. пл. Ленина,

ул. Луговая, ул. Мира, ул. Парковая, ул.
Первомайская, ул. Пионерская, ул. Победы,

ул. Полевая, ул. РеволюционнаJI, ул. Садовая,

уп. Советская, ул. Солнечная, ул. Степная, ул.
Школьная, ул. Тамбовская, ул. Новая, ул. 2-

Новая, ул. Моторина, ул. Гайдара, ул.
Свободы, ул. ,Щорожная, ул. 1- Восточная,

ул. 2-я Восточная, ул. Пролетарская, ул.
Мичурина, ул. Гагарина, ул. Рабочий
Поселок, ул. Венера, ул. Октябръская, ул.
Строителей, ул. Автотранспортная, пос.

,.Щобровольский, ул. Молодежная, ул.
Станционная, ул. Юбилейнм, ул. Лесной
переулок, с. Новоситовка, с. Ивановка, с.

Стеньшино, д. Астахово, п. ,Щобровольский,
с. Ивановкd, д. Казначеевка, д. Клочки, п.

имени Ленина, д. Астахово, д. Малая
Алексеевка, с. Малый Самовец, д.
Михайловка, д. Мосоловка, п. Никопьское, д.
Новм Василъевка, с. Новоситовка, д.
Павловка, д. Пальнёвка, с. Покрово-
Ендовище, с. Покровское, д. Решетовка, с.

Семёновка, с. Сестрёнк4, с. Стеньшино, п.

Троицкий, д. Харино, д. Хлопковка, п.

Ягодник, с. Кочетовка, п. Бударки, д.

,Щегтярка, п. Победа, д. Полинино, п ж/д
станция Песковатка, п. Тройное, с. Болъшая
Алексеевка, с. Красиловка, с. Лосиная Лука.
С. Тофино, с. Тынково, д. Фоновка, д.
Борисовка, д. Калиновка, с. Крутое, д.
Марфинка, с. Песковатка, д. Предтечьево, д.
Березовка, д. Бычок 1-й, д. Виноградовка, д.
Воронки, с. Свинино, д. Хренновка, д.
ТIТумиловка, д. фемучка. с. Малый
Изберлей, с. Покрово-Чичерино, д.
Снежково, д. Сергиевка, д. Чегловка, д.
Чибизовка, д. ЩуроЪка, д. Казинские
Подворки, д. Нарышкино, с. Новое Гаритово,

д. Сафоновка, д. Старая Васильевка, с.

успеновка

школа имени Героя Советского
Союза В.В.Кораблина

николаевкас е,,огоФилиал4

бюдкетного
обшеобрЁх}ов ательного

}чреiк_]ения Избердеевской
ср-тrей общеобразовательной
lrшпо-ш имени Героя Советского
Соrоза В.В.Кораблина в с.

,